
04/05/2022 07:53 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1025491&acao=J&tipo=t 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

 
Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00924/2021
 

Às 16:29 horas do dia 03 de maio de 2022, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00924/2021, referente
ao Processo nº 0041443582202171, a autoridade competente, Sr(a) ISRAEL EVANGELISTA DA SILVA, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 
 
**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 
 

 
Resultado do Julgamento de Recursos

 
Item: 1
Descrição: Estudo e projetos - automação industrial
Descrição Complementar: Serviços técnicos de informática compreendendo solução de gestão de parceiros estratégicos
para elaboração de propostas e projetos de incentivo tributário, bem como a validação jurídica de documentos com
assinatura e pareceres digitais em seus respectivos processos, implantação com treinamentos e operações iniciais
assistidas e suporte garantindo o funcionamento da solução conforme necessidades do SEDI/RO. (Conforme Termo de
Referência)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 2.219.651,9400 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado com decisão
 
Adjudicado para: AGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.087.000,0000 .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 03/05/2022
16:28:59

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA,
CNPJ/CPF: 02.548.735/0001-80, Melhor lance: R$ 1.087.000,0000

Fim do documento


